海南省建设监理协会

监理培训通知

各位会员：

现将 2019 年下半年我会对会员监理培训考试及继续教育培训有

关事项通知如下，请按时参加。

1、授课老师：协会专家咨询委员会培训专家。

2、授课内容：有关监理行业的政策法规、监理规范；监理大纲、

监理规划及监理实施细则；监理合同、监理实务。

3、培训时间：2019 年 11 月 14 日至 11 月 15 日共 2天，上课时

间上午 8：30-12:00，下午 15:00-17:30。

4、考试时间：2019 年 11 月 16 日上午 9:00（参加继续教育的会

员不参加考试），考试时间 120 分钟。

5、培训地点：海口市美兰区白龙南 10号琼苑宾馆三楼国际会议

厅。

联系人：车昱含 联系电话：65348976

海南省建设监理协会

2019 年 10 月 30 日

监理培训考试及继续教育培训班课程表

一、学员须按时出席《课程表》规定的各项活动，不得迟到、早

退。非特殊原因，学员不得离开课堂。

二、学员的出勤情况是本次培训的重要考核指标之一。学员须持

本人身份证或其它有效身份证件参加听课和考试，以备会务人员查

验。不能出示身份证或其它有效身份证件者将被责令离开课堂。因特

殊情况不能出席者，应提前向会务组提出书面请假。会务人员每半天

进行一次随机考勤登记，不请假缺席半天及以上的其本次上课培训将

不予记录。

三、严禁在课堂内吸烟，违者罚款。学员要自觉维护课堂的正常

秩序，在课堂内保持安静，不得喧哗、说笑，并尽量减少课间走动。

无理取闹造成恶劣影响者将被责令离开课堂。

四、上课期间，学员必须无条件关闭手机。

上课时间：上午 8:30—12:00，下午 15:00—17:30。

时间 讲课内容 讲课老师

11月 14 日

上午
监理概论及监理相关法律法

规介绍
史丽娟

下午 工程监理合同 史丽娟

11月 15 日

上午
监理专业知识：监理大纲、

监理规划、监理实施细则
韦昌明

下午
监理实务：合同管理、法律

法规、安全
郭玮